

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Opolska akademia wolontariusza cz.I

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA HORYZONTY SUKCESU

Suma kontrolna

71dc b4c7 5840 da77 523b 6fe9 2663 85ca

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Promocji i organizacji wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA HORYZONTY SUKCESU 45-123 OPOLE BUDOWLANYCH 129/12 Forma prawna: fundacja KRS 0000531271	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Prezes Zarządu zgodnie z wpisem do KRS: Aneta Gibek-Wiśniewska Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Szałagan, 721782222, kontakt@anetagibekwisniewska.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolska akademia wolontariusza cz.I			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-07-31	Data zakończenia	2024-08-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania

Opole, ul. Budowlanych 129/12

Grupa docelowa

Różne grupy społeczne m.in. seniorzy, młodzież pracująca, z niepełnosprawnością, zamieszkujące tereny wiejskie, zamieszkujące tereny miejskie z województwa opolskiego

Sposób rozwiązywania jej problemów/ zaspokajania potrzeb

Projekt umożliwi uczestnikom zrozumienie i skuteczne zarządzanie stresem, co pomoże im radzić sobie z wyzwaniami życia codziennego i zawodowego. W ramach projektu uczestnicy zidentyfikują źródła stresu oraz wdrożą efektywne strategie jego redukcji, co wpłynie pozytywnie na ich zdrowie psychiczne i jakość życia. Pierwszym krokiem będzie przeprowadzenie ankiety diagnostycznej wśród mieszkańców województwa opolskiego, aby dostosować program warsztatów do ich specyficznych potrzeb. Następnie uczestnicy wezmą udział w intensywnych szkoleniach i warsztatach (16 godzin) w formie stacjonarnej. W ramach rozwoju wolontariatu chcemy przygotować obecnych wolontariuszy oraz osoby, które chcą zostać wolontariuszami, do pracy z niepełnosprawnymi, młodzieżą, seniorami i innymi grupami potrzebującymi wsparcia. Moduł I dotyczy będzie aspektów prawnych bycia wolontariuszem. W ramach II modułu skupimy się na motywacji i zarządzaniu stresem, aby pogłębić umiejętności wolontariuszy w ramach różnych działań. Powyższe umiejętności pozwolą zdobyć nowe doświadczenie w budowaniu dobrych relacji społecznych. Dodatkowo uczestnicy będą opracowywać indywidualne plany radzenia sobie ze stresem oraz rozwijać własne strategie i techniki relaksacyjne.

Uczestnicy otrzymają także dostęp do platformy edukacyjnej online, co umożliwi im kontynuowanie nauki i rozwijanie umiejętności w dowolnym czasie i miejscu. Platforma dostarczy dodatkowe materiały edukacyjne, narzędzia oraz wsparcie online, w tym lekcje wideo, ćwiczenia i ebooki do pobrania. Dodatkowo każdy uczestnik otrzyma książkę na temat zarządzania stresem, która przedstawia autentyczne historie ludzi, którzy w codziennej pogoni zatracili najważniejsze wartości i wpadli w życiowe zakręty. Książka pozwoli uczestnikom odnaleźć wskazówki, jak świadomie budować swój potencjał. Projekt pomoże uczestnikom rozwijać umiejętności miękkie, takie jak komunikacja, planowanie, zarządzanie czasem i motywacja. Uczestnicy nie tylko nauczą się radzenia sobie ze stresem, ale także staną się aktywnymi uczestnikami zmiany, przekazując swoją wiedzę i umiejętności innym, wspierając ich w osiągnięciu równowagi psychicznej. Efektem projektu będzie wzrost pewności siebie oraz wspieranie różnorodności wśród uczestników. Osoby z różnych środowisk, o różnych doświadczeniach i perspektywach, będą mogły wymieniać się swoimi historiami, pomysłami i inspiracjami, co wzbogaci atmosferę warsztatów. Każdy uczestnik znajdzie w projekcie coś wartościowego dla siebie, niezależnie od pochodzenia czy etapu kariery. Kontynuacja działań obejmie organizację kolejnych warsztatów oraz wymianę doświadczeń na zamkniętej grupie na Facebooku, co pozwoli na dalsze wsparcie i motywację, wzmacniając społeczność i wspierając dalszy rozwój osobisty i zawodowy uczestników.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez Podmiot

Projekt doskonale wpisuje się w ogólną misję fundacji, której celem jest wspieranie, edukacja i rozwój społeczności. Działanie to uzupełnia inne inicjatywy fundacji, oferując konkretne narzędzia i umiejętności niezbędne dla osób chcących efektywnie zarządzać stresem oraz dbać o swoje zdrowie psychiczne i emocjonalne. Projekt koncentruje się na rozwijaniu praktycznych umiejętności i strategii radzenia sobie ze stresem, kluczowych dla sukcesu zarówno zawodowego, jak i osobistego.

Zapewniając wsparcie w identyfikacji źródeł stresu, wdrażaniu technik relaksacyjnych oraz budowaniu odporności psychicznej, przygotowujemy uczestników do skutecznego radzenia sobie z wyzwaniami codziennego życia i pracy. Uczestnicy, którzy wezmą udział w programie, będą zachęceni do dzielenia się zdobytą wiedzą i doświadczeniem z innymi, stając się mentorami i wsparciem dla tych, którzy dopiero zaczynają swoją drogę ku zdrowemu i zrównoważonemu stylowi życia.

Działanie to zwiększa nie tylko skuteczność projektu, ale również buduje silne więzi społeczne, wzmacniając wspólnotę osób wspierających się wzajemnie. Inicjatywa ta pokazuje nasze zaangażowanie w tworzenie wszechstronnego i kompleksowego wsparcia dla uczestników, pomagając im osiągnąć równowagę między życiem zawodowym a prywatnym oraz budować zdrowe nawyki radzenia sobie ze stresem. Naszym celem jest dostarczanie narzędzi, które pomogą uczestnikom stać się silnymi, pewnymi siebie osobami, gotowymi na wyzwania zawodowe i społeczne, a także pozytywnie wpływającymi na rozwój lokalnej społeczności.

Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań

W zależności od uzyskanej dotacji zmianie może ulec liczba godzin szkoleniowych lub ilość zakupionych materiałów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie szkolenia	30 osób	lista obecności
Ankieta diagnostyczna	50	Raport z przeprowadzonej ankiety
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja, z zaangażowaniem w rozwój społeczny i osobisty mieszkańców, koncentruje swoje wysiłki na dostarczaniu wysokiej jakości edukacji. Zrozumienie, że edukacja jest kluczem do rozwoju, stanowi fundament jej misji. Fundacja oferuje innowacyjne programy edukacyjne i warsztaty, które mają na celu rozwijanie umiejętności mieszkańców w kluczowych obszarach życia zawodowego i osobistego. Szczególną uwagę poświęca kursom z zakresu zarządzania stresem, technik relaksacyjnych oraz budowania odporności psychicznej, które są niezbędne w dzisiejszym dynamicznym środowisku społecznym.</p> <p>Fundacja dostrzega, że edukacja to nie tylko zdobywanie wiedzy teoretycznej, ale także rozwijanie praktycznych umiejętności, takich jak identyfikowanie źródeł stresu, wdrażanie technik radzenia sobie ze stresem oraz budowanie zdrowych nawyków psychicznych. Dąży do tego, aby edukacja była dostępna dla wszystkich, niezależnie od wieku czy statusu społecznego. Programy są elastyczne i dostosowane do różnorodnych potrzeb mieszkańców, umożliwiając każdemu rozwijanie się i osiąganie swoich celów.</p> <p>Zarząd fundacji posiada bogate doświadczenie we współpracy z różnymi środowiskami, w tym organizacjami pozarządowymi oraz lokalnymi liderami w różnych dziedzinach społecznych i zawodowych. To zróżnicowane doświadczenie pozwala na skuteczną interakcję z różnymi grupami społecznymi, uwzględniając ich specyficzne potrzeby i wyzwania. Osoby związane z fundacją mają głęboką wiedzę i umiejętności nie tylko w zakresie organizacji pozarządowych, ale również w pracy z lokalnymi liderami społeczności. Dzięki temu potrafią skutecznie identyfikować problemy społeczne i podejmować inicjatywy przynoszące realne korzyści mieszkańcom Województwa Opolskiego. W ramach swojej działalności fundacja angażuje się w aspekty merytoryczne projektów, aktywnie poszukuje potencjalnych partnerów, wolontariuszy i ekspertów. Buduje sieci współpracy z instytucjami publicznymi i przedsiębiorstwami prywatnymi, zwiększając tym samym skuteczność swoich działań.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Książka	1 140,00 zł		
2	Prowadzenie warsztatów - 16h (30 osób)	4 000,00 zł		
3	Przygotowanie i opracowanie ankiety diagnostycznej	550,00 zł		
4	Przygotowanie i opracowanie merytoryczne	550,00 zł		
5	Platforma edukacyjna	2 260,00 zł		
6	Wynajem sali na warsztaty (2dni)	1 000,00 zł		
7	Poczęstunek dla uczestników warsztatów	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-07-09 14:47:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.